
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Parini” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado 

Via A. Meucci, 21   - 53049 TORRITA DI SIENA 

Cod. fisc. 81004020525 – Cod. Min. SIIC80400C - Tel. 0577-685165  

PEC: siic80400c@pec.istruzione.it - EMAIL:  siic80400c@istruzione.it - SITO: ictorrita.edu.it 

 

 
 

 

 

Data del protocollo   

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica  
                                                                                                                                                 https://ictorrita.edu.it  

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al Progetto Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Azione: 

ESO4.6.A4 - Sottoazione: ESO4.6.A4.A 

 

Codice Candidatura: 3239 

Titolo Progetto: “SCUOLA APERTA”  

CUP: E94D24001960007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso prot n. 59369 del 19/04/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+); 

 

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 25 del 14/05/2024 di autorizzazione alla candidatura per l’Avviso 

Prot 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuolae 

Competenze (FSE+)” 2021-2027; 

 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 19 del 14/05/2024 di autorizzazione alla candidatura per l’Avviso 

Prot 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuolae 

Competenze (FSE+)” 2021-2027; 

 

Vista la candidatura n. 3239  del 24/05/2024; 

 

Vista la nota di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 avente ad oggetto il progetto 

presentato dalla scuola con codice CUP E94D24001960007 , in risposta all’Avviso Prot 59369del 22/04/2024, 

Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 

e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 

S
IIC

80
40

0C
 -

 A
O

O
A

B
2C

C
24

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

38
94

 -
 2

4/
06

/2
02

4 
- 

IV
.2

 -
 I

Firmato digitalmente da MITA SANTONI

mailto:siic80400c@pec.istruzione.it
mailto:siic80400c@istruzione.it
http://www.ictorrita.edu.it/
https://ictorrita.edu.it/


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Parini” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado 

Via A. Meucci, 21   - 53049 TORRITA DI SIENA 

Cod. fisc. 81004020525 – Cod. Min. SIIC80400C - Tel. 0577-685165  

PEC: siic80400c@pec.istruzione.it - EMAIL:  siic80400c@istruzione.it - SITO: ictorrita.edu.it 

 

 
 

 

emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-2027 

 

Obiettivo Sotto-azione Progetto Importo Autorizzato 

Progetto 

ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A 

SCUOLA APERTA  

€ 51.931,00  

 

 

Considerato che ai sensi dell’art. l’art. 10 del D.I. n. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni 

al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 
 

DECRETA 

 

la formale assunzione in bilancio per l’esercizio finanziario 2024 dei fondi relativi all’ l’Avviso Prot 59369 del 

22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-

2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+)” 2021-2027, 

con le seguenti risultanze contabili: 

 
Tipo di destinazione P 

Categoria di destinazione P.2.8 

Voce di destinazione PN SCUOLA 21-27 

 

 ENTRATE  

Num Data Aggr Voce Sottovoce * Oggetto Importo 

9 24/06/2024 2 1 2 E 
MIUR - Assegnazione fondi per Progetto Nazionale PIANO 

ESTATE 2021-27 - 
51.931,00 

Totale 51.931,00 

 

SPESE  

Num Data Aggr Voce Sottovoce * Oggetto Importo 

9 24/06/2024 1 1 1 E 
MIUR - Assegnazione fondi per Progetto Nazionale PIANO 

ESTATE 2021-27 - 
51.931,00 

Totale 51.931,00 

 
La dirigente scolastica 

Mita SANTONI * 
(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.  

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il  

documento cartaceo e la firma autografa.  

 

S
IIC

80
40

0C
 -

 A
O

O
A

B
2C

C
24

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

38
94

 -
 2

4/
06

/2
02

4 
- 

IV
.2

 -
 I

Firmato digitalmente da MITA SANTONI

mailto:siic80400c@pec.istruzione.it
mailto:siic80400c@istruzione.it
http://www.ictorrita.edu.it/

		2024-06-25T11:50:27+0200
	MITA SANTONI




